
UCHWAŁA NR 38/1765/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie unieważnienia naboru na promocję marek regionalnych dla sektora MŚP  
w ramach projektu „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach priorytetu 1. 
Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, 
działanie 01.03 Wsparcie MŚP 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwały Nr 14/794/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie akceptacji 
założeń projektu pt. „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach priorytetu 1. Fundusze 
Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, działanie 01.03 
Wsparcie MŚP, a także uchwały Nr 30/1439/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu naboru na promocję 
marek regionalnych dla sektora MŚP w ramach projektu „Promocja gospodarki regionalnej” 
w ramach priorytetu 1. Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności  
i konkurencyjności regionu, działanie 01.03 Wsparcie MŚP, zmienionej uchwałą Nr 
33/1658/24 z dnia 18 grudnia 2024 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się nabór na promocję marek regionalnych dla sektora MŚP  

w ramach projektu „Promocja gospodarki regionalnej”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


